
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/5 

 

 
 

Warszawa dnia: 2019-09-04 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Dostawa obłożeń pola operacyjnego  

Znak sprawy: ZP.055.2019 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje informacje z 

otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  03.09.2019r. o godz. 11:00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi dla: 

 

części 1 zamówienia w wysokości 18 144.00 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 129 168.00 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 178 200.00 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 529 200.00 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 52 345.44 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 161 235.36 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 77 220.00 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 28 350.00 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 11 232.00 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 97 740.00 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 42 768.00 zł brutto; 

części 12 zamówienia w wysokości 30 618.00 zł brutto; 

części 13 zamówienia w wysokości 210 816.00 zł brutto; 

części 14 zamówienia w wysokości 37 152.00 zł brutto; 

części 15 zamówienia w wysokości 41 882.40 zł brutto; 

części 16 zamówienia w wysokości 10 962.00 zł brutto; 

 

 

 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/5 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

zadania 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

w 

miesiącach 

sukcesywnie 

Okres 

gwarancji/

ważności 

w 

miesiącach 

Warunki 

płatności 

W dniach 

1 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

16 542.00 zł 24 24 60 

1 

BATIST Medical Polska spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

15 791.76 zł 

 

 

24 24 60 

1 

Kliniki Naczyniowo 

Kardiologiczne KNK Spółka z  

o.o. 

Rakoniewicka 23A 

60-111 Poznań 

15 876.00 zł 

 

 

 

24 
24 60 

1 

Molnlycke Health Care Polska 

Sp.z o.o 

Przasnyska 6B (wejście C, IIp.) 

01-756 Warszawa 

18 792.00 zł 

 

 

24 24 60 

1 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

15 940.80 zł 

 

24 24 60 

1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

18 299.52 zł 

 

24 24 60 

2 

Agencja Naukowo-Techniczna 

Symico Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54A/2 

53-333 Wrocław 

131 976.00 zł 

 

 

24 24 60 

2 

Kliniki Naczyniowo 

Kardiologiczne KNK Spółka z  

o.o. 

Rakoniewicka 23A 

60-111 Poznań 

252 720.00 zł 

 

 

24 24 60 

2 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

221 579.28 zł 

 

 

24 
24 60 

3 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14  

95-200 Pabianice 

168 696.00 zł 

 

 

24 
24 60 

4 

Agencja Naukowo-Techniczna 

Symico Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54A/2 

53-333 Wrocław 

593 784.00 zł 

 

 

24 24 60 

5 

Agencja Naukowo-Techniczna 

Symico Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54A/2 

53-333 Wrocław 

68 623.20 zł 

 

 

24 24 60 

5 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

50 822.64 zł 

 

24 24 60 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/5 

6 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

159 943.68 zł 

 

24 24 60 

7 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

152 830.80 zł 

 

 

24 24 60 

7 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14  

95-200 Pabianice 

182 881.80 zł 

 

24 24 60 

7 

ZARYS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

135 372.60 zł 

 

 

 

24 
24 60 

7 

Konsorcjum: CitoNet-Warszawa 

Sp. z o.o. (lider) i Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.(członek) 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

176 871.60 zł 

 

 

 

24 24 60 

8 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

31 622.40 zł 

 

 

24 24 60 

8 

BATIST Medical Polska spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

32 724.00 zł 

 

 

24 24 60 

8 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14 ? 

95-200 Pabianice 

24 462.00 zł 

 

24 24 60 

8 

Molnlycke Health Care Polska 

Sp.z o.o 

Przasnyska 6B (wejście C, IIp.) 

01-756 Warszawa 

14 580.00 zł 

 

 

24 24 60 

8 

Konsorcjum: CitoNet-Warszawa 

Sp. z o.o. (lider) i Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.(członek) 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

40 338.00 zł 

 

 

 

24 24 60 

8 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

27 604.80 zł 

 

24 24 60 

9 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

15 444.00 zł 

 

 

24 24 60 

9 

Kliniki Naczyniowo 

Kardiologiczne KNK Spółka z  

o.o. 

Rakoniewicka 23A 

60-111 Poznań 

12 636.00 zł 

 

 

24 24 60 

9 BATIST Medical Polska spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
11 934.00 zł 

 

24 
24 60 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 4/5 

ul. Kolista 25 

40-486 Katowice 

9 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

26 254.80 zł 

 

24 24 60 

9 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

11 091.60 zł 

 

 

24 
24 60 

9 

ZARYS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

12 355.20 zł 

 

 

24 24 60 

9 

Konsorcjum: CitoNet-Warszawa 

Sp. z o.o. (lider) i Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.(członek) 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

19 656.00 zł 

 

 

 

24 24 60 

10 

Molnlycke Health Care Polska 

Sp.z o.o 

Przasnyska 6B (wejście C, IIp.) 

01-756 Warszawa 

63 990.00 zł 

 

 

24 24 60 

11 

ZARYS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

87 143.04 zł 

 

 

24 24 60 

11 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

55 296.00 zł 

 

 

24 24 60 

11 

Konsorcjum: CitoNet-Warszawa 

Sp. z o.o. (lider) i Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A.(członek) 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

95 688.00 zł 

 

 

 

24 24 60 

12 

Molnlycke Health Care Polska 

Sp.z o.o 

Przasnyska 6B (wejście C, IIp.) 

01-756 Warszawa 

30 834.00 zł 

 

 

24 24 60 

12 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

29 311.20 zł 

 

24 24 60 

12 

ZARYS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 

komandytowa 

Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

26 675.03 zł 

 

 

24 24 60 

13 

Lohmann & Rauscher Sp. z o.o. 

Moniuszki 14  

95-200 Pabianice 

268 185.60 zł 

 

24 24 60 

13 
Konsorcjum: CitoNet-Warszawa 

Sp. z o.o. (lider) i Toruńskie 

Zakłady Materiałów 

270 950.40 zł 

 

24 24 60 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 5/5 

Opatrunkowych S.A.(członek) 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

13 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

223 257.60 zł 

 

 

24 24 60 

14 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

42 154.56 zł 

 

24 24 60 

15 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

44 011.08 zł 

 

24 24 60 

16 

ABENA Polska Sp. z o.o. 

Nowa 15 

72-100 Goleniów, Łozienica 

12 776.40 zł 

 

24 24  60  

16 

NEOMED POLSKA Sp. z 

o.o.Sp.K 

Szymanów 9E 

05-532 Góra Kalwaria 

13 456.80 zł 

 

 

24 24 60 

16 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

12 742.80 zł 

 

24 24 60 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 
 

 

 

 


		2019-09-04T14:23:06+0200
	Tomasz Berdyga




